142 価格には、消費税は含まれておりません。※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
06
継
手・ジ
ョ
イ
ン
ト・パ

80A 40 18,700 25,300 ー
100A 19,800 33,000 ー
125A
19
50 24,200 34,100 ー
150A 25,300 35,200 ー
200A
60
46,200 60,500 ー
250A ー 86,900 ー
300A ー 97,900 ー
350A 80 ー ー 126,500
400A 90 ー ー 139,700
■ＣＷタイプ　広範囲補修用
呼び径 品番 価格（円）
15Ａ GX-15E 7,500
20Ａ GX-20E 7,700
25Ａ GX-25E 8,000
32Ａ GX-32E 8,300
40Ａ GX-40E 8,600
50Ａ GX-50E 9,000
65Ａ GX-65E 11,700
80Ａ GX-80E 12,700
100Ａ GX-100E 13,900
125Ａ GX-125E 20,900
150Ａ GX-150E 25,300
200Ａ GX-200E 57,200
■ ＧＸタイプ　トルクレンチ不要タイプ
抜け(脱管)防止付
呼び径 品番 価格（円）
20A GU-��20E 9,900

尚、呼び径と内径が異なる管、鋼管、
VU管等の場合で内径が大きい場合
は、A型番の置コマの方が良い場合
があります。
つまり、耐水圧力は、パイプの内径
と置コマの原寸の直径の差ができる
だけ少ないものを使用することです。
サイズ（㎜用） 価格（円） 全長L(㎜)
13 ～ 16  5,000 6020 ～ 25  5,750
30 ～ 65 11,250 80
L
左ネジ
右ネジ
品番 価格（円）
OT-13 1,350
OT-16 1,450
OT-20 1,850
OT-25 2,400
OT-30 7,000
OT-40 9,250
OT-50 14,000
OT-13～50 置コマ短管（VP用）
SF07 断水器 SP07 ポケット断水器 SM07 ミニ断水器
SK07 置コマ（VP・銅管・鉛管用） ST07 置コマ（VP・銅管・鉛管用）
（ステンボルト製） SA07 置コマ（鋼管用） SH07 置コマ（高圧用）
使用方法はこちら
GTS07 ゴムタンクパイプストッパー
サイズ 直径(㎜) 価格（円）
  30   28 18,250
  40   36 20,000
  50   48 21,250
  65   60 23,750
  75   72 26,250
  90   84 27,500
100   99 30,000
125 120 51,250
150 144 52,500
200 186 137,500
250 236 262,500
300 286 400,000
●標準品はホース3m付き（空気ポ
ンプは付属していません）

ミニ
全長
価格
（円） 梱包
VP13 塩ビ管13㎜ 133 440 100 83 760 120
VP16 塩ビ管16㎜、鋼管15A 135 510 80 85 930 120
VP20 塩ビ管20㎜ 140 690 70 90 1,180 84
VP25 塩ビ管25㎜ 152 860 60 92 1,840 54
VP30 塩ビ管30㎜ 162 1,440 50 122 2,350 36
VP40 塩ビ管40㎜、鋼管40A 166 1,770 30 126 2,840 20
VP50 塩ビ管50㎜、鋼管50A 168 2,080 24 128 3,430 16
GP20A 鋼管20A 140 790 60 90 1,430 84
GP25A 塩ビ管28㎜、鋼管25A 160 1,040 60 90 2,180 54
GP32A 塩ビ管35㎜、鋼管32A 164 1,620 40 124 2,760 24
サイズ 適用管 全長 価格（円） 梱包
HI-VP13 塩ビ管13㎜ 133 530 100
HI-VP16 塩ビ管16㎜、鋼管15A 135 630 80
HI-VP20 塩ビ管20㎜ 140 810 70
HI-VP25 塩ビ管25㎜ 152 1,000 60
HI-VP30 塩ビ管30㎜ 162 1,650 50
HI-VP40 塩ビ管40㎜、鋼管40A 166 2,150 30
HI-VP50 塩ビ管50㎜、鋼管50A 168 2,410 24
HI-GP20A 鋼管20A 140 920 60
HI-GP25A 塩ビ管28㎜、鋼管25A 160 1,200 60
HI-GP32A 塩ビ管35㎜、鋼管32A 164 1,910 40
サイズ 適用管 全長 価格（円） 梱包
S-VP13 塩ビ管13㎜ 150 520 100
S-VP16 塩ビ管16㎜、鋼管15A 156 630 80
S-VP20 塩ビ管20㎜ 159 810 70
S-VP25 塩ビ管25㎜ 170 970 60
S-VP30 塩ビ管30㎜ 182 1,700 50
S-VP40 塩ビ管40㎜、鋼管40A 184 2,150 30
S-VP50 塩ビ管50㎜、鋼管50A 184 2,540 24
S-GP20A 鋼管20A 159 920 60
S-GP25A 塩ビ管28㎜、鋼管25A 181 1,180 60
S-GP32A 塩ビ管35㎜、鋼管32A 182 1,950 40
サイズ 適用管 全長 価格（円）梱包
S-VP13×15A 塩ビ管13㎜×鋼管15A 153.5 1,100 80
S-VP20×20A 塩ビ管20㎜×鋼管20A 168.5 1,590 60
S-VP25×25A 塩ビ管25㎜×鋼管25A 181 2,010 30
S-VP13×13L 塩ビ管13㎜×合金鉛管(水道用2種)13L 144 1,430 80
S-VP20×20L 塩ビ管20㎜×合金鉛管(水道用2種)20L 156 1,770 70
S-VP25×25L 塩ビ管25㎜×合金鉛管(水道用2種)25L 170 2,420 30
サイズ 適用管 全長 価格（円） 梱包
HI-S-VP13 塩ビ管13㎜ 150 630 100
HI-S-VP16 塩ビ管16㎜、鋼管15A 156 730 80
HI-S-VP20 塩ビ管20㎜ 159 920 70
HI-S-VP25 塩ビ管25㎜ 170 1,130 60
HI-S-VP30 塩ビ管30㎜ 182 2,020 50
HI-S-VP40 塩ビ管40㎜、鋼管40A 184 2,470 30
HI-S-VP50 塩ビ管50㎜、鋼管50A 184 2,860 24
HI-S-GP20A 鋼管20A 159 1,040 60
HI-S-GP25A 塩ビ管28㎜、鋼管25A 181 1,440 60
HI-S-GP32A 塩ビ管35㎜、鋼管32A 182 2,350 40
サイズ 適用管 全長 SSボルト SUSボルト 梱包
30 塩ビ管30㎜ 148 1,820 3,330 15
40 塩ビ管40㎜、鋼管40A 148 2,080 3,620 15
50 塩ビ管50㎜、鋼管50A 168 2,350 4,310 12